
 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  24 травня  2019  року            Баштанка                                                 №102     
 

Про затвердження проектно-кошторисної 

документації за робочим  проектом 

«Реконструкція    закладу дошкільної 

освіти №9 «Малятко» з впровадженням 

сонячної системи підігріву води, по      

вул. Шевченка, 4, в с.Новоіванівка 

Баштанського району Миколаївської 

області» (Коригування) 

 

 

          Розлянувши проектно-кошторисну документацію за  робочим  проектом 

«Реконструкція закладу дошкільної освіти №9 «Малятко» з впровадженням 

сонячної системи підігріву води, по вул. Шевченка, 4, в с.Новоіванівка 

Баштанського району Миколаївської області» (Коригування),  розроблену 

ТОВ БТК «ГранітПлюс»,  керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

Затвердити  проектно-кошторисну  документацію  за  робочим  

проектом «Реконструкція закладу дошкільної освіти №9 «Малятко» з 

впровадженням сонячної системи підігріву води, по вул. Шевченка, 4, в 

с.Новоіванівка Баштанського району Миколаївської області» (Коригування), 

експертний звіт №15-0175-19 від 17 травня 2019 року, головний експерт 

проекту Посмітна Л.В., загальною кошторисною вартістю             

1426,571 тис.грн. 

 

 

Міський голова І. РУБСЬКИЙ 


